

John Beck Holding ApS

Johannehaven 8
2970 Hørsholm
CVR nr. 29 61 40 75

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

John Beck Holding ApS
Johannehaven 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29614075
Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 20. maj 2006
Regnskabsår: 2015/16

Direktion

John Beck

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 99.214.

Egenkapitalen udgør kr. 3.803.532.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		-172.004 -6.425
Resultat af dattervirksomheder.....	1	253.215 598.251
Finansielle indtægter.....		0 1.953
Finansielle omkostninger.....		<u>-23.814</u> <u>-23.121</u>
RESULTAT FØR SKAT		57.397 570.658
Skat af årets resultat	2	<u>41.817</u> <u>6.484</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>99.214</u> <u>577.142</u>
RESULTATDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		540.153 198.219
Overført resultat		-542.639 278.923
Udbytte for regnskabsåret		<u>101.700</u> <u>100.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>99.214</u> <u>577.142</u>

Balance pr. 30. september 2016

AKTIVER	Note	30/9-15	
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		<u>3.827.101</u>	<u>3.853.886</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.827.101</u>	<u>3.853.886</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>3.827.101</u>	<u>3.853.886</u>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder.....		481.852	713.852
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>92.275</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>574.127</u>	<u>713.852</u>
Likvide beholdninger.....		<u>265.496</u>	<u>248.600</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>839.623</u>	<u>962.452</u>
AKTIVER		<u><u>4.666.724</u></u>	<u><u>4.816.338</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	30/9-15	
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.496.101	2.955.948
Overført resultat		130.731	673.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>3.803.532</u>	<u>3.804.318</u>
Skyldige omkostninger.....		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		2.856	2.856
Gæld til associerede virksomheder		817.641	793.827
Selskabsskat		<u>35.195</u>	<u>207.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>863.192</u>	<u>1.012.020</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>863.192</u>	<u>1.012.020</u>
PASSIVER		<u>4.666.724</u>	<u>4.816.338</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
BB Data Teknik A/S.....	Danmark	80%	<u>316.519</u>	<u>4.731.540</u>
I alt			<u>316.519</u>	<u>4.731.540</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
BB Data Teknik A/S.....	<u>80.000</u>	<u>331.000</u>	<u>253.215</u>	<u>3.827.101</u>
I alt	<u>80.000</u>	<u>331.000</u>	<u>253.215</u>	<u>3.827.101</u>

Indregnet andel af årets resultat 253.215

Regnskabsmæssig værdi 3.827.101

2 Skat af årets resultat

	2014/15	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.195	218.577
Refunderet selskabsskat, datterselskab.....	-92.275	-225.061
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.263</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-41.817</u>	<u>-6.484</u>

Noter

3 Egenkapital	1/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.955.948	-	540.153	3.496.101
Overført resultat	673.370	-	-542.639	130.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>101.700</u>	<u>51.700</u>
I alt	<u>3.804.318</u>	<u>-100.000</u>	<u>99.214</u>	<u>3.803.532</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Wilhelm Beck

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-516243305518

IP: 217.116.215.98

2017-03-06 13:38:18Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-07 10:18:06Z

NEM ID 

John Wilhelm Beck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-516243305518

IP: 217.116.215.98

2017-03-07 12:04:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JPE0H-NC8HV-8C2DE-88MZJ-Q5FW3-606M6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>